
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

 
Poznań, dnia 21.10.2022r. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.22.2022 
Postępowanie pod nazwą: Rozbudowa dróg powiatowych nr 2429P i 2439P w miejscowości Siekierki Wielkie, gmina 

Kostrzyn       
 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty                           
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Rozbudowa dróg powiatowych nr 2429P i 2439P                             
w miejscowości Siekierki Wielkie, gmina Kostrzyn.       
 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w PLN): 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 
(60%) 

Okres 
rękojmi  

max.  
72 m-ce 

 

Liczba 
punktów 

uzyskanych                      
w kryterium 

„okres 
rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie kierownika 
budowy 

 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 
„doświadcze

nie 
kierownika 
budowy” 

(20%) 

Łączna 
liczba 

uzyskanyc
h 

punktów 

1. 

IZBRUK Maciej 
Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 ,                              
62-404 Ciążeń 

 
7 808 944,84 

(poprawiono 
oczywistą omyłkę 

rachunkową) 

60 72 m-ce 20 

 kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane 
postanowieniami SWZ  i w 

okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania 

ofert pełnił funkcję  
kierownika budowy lub 

kierownika robót 
drogowych na 3 

ukończonych robotach 
budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebu

dowę drogi o nawierzchni 
bitumicznej, każda o 

wartości nie mniejszej niż              
2 000 000,00 zł brutto 

20 100 

2. 

Budownictwo 

Drogowe KRUG 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                

ul. Świerkowa 48,                

62-020 Rabowice 

10 583 990,33 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) ustawy Pzp – wykonawca w 

wyznaczonym terminie nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą 

3. 

DROMEL Jarosław 

Grześkowiak ,                        

ul. Brzozowa 47,                  

61-429 Poznań 

9 346 656,37 
(poprawiono 

oczywistą omyłkę 
rachunkową) 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) ustawy Pzp – wykonawca w 
wyznaczonym terminie nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

4. 

 

STRABAG sp. z o.o.,               

ul. Parzniewska 10,            

05-800 Pruszków 

 

9 286 380,64 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) ustawy Pzp – wykonawca w 

wyznaczonym terminie nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą 

5. 

Wykonawcy 

ubiegający się 

wspólnie o 

udzielenie 

zamówienia: 

- BITPOZ Sp. z o.o.,                

ul. Dąbrowskiego 

77a, 60-529 Poznań 

-  Krzysztof Kukulski 

Firma Robót 

Drogowych ul. 

Pogodna 36B 

,Kijewo  63-000 

Środa Wielkopolska 

7 972 235,22 58,77 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane 
postanowieniami SWZ  i w 

okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania 

ofert pełnił funkcję 
kierownika budowy lub 

kierownika robót 
drogowych na 4 

ukończonych robotach 
budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebu

dowę drogi o nawierzchni 
bitumicznej, każda o 

wartości nie mniejszej niż               
2 000 000,00 zł brutto 

20 98,77 

6. 

 

 

Transbruk Marek 

Begier Spółka 

komandytowo-

akcyjna , ul. Polna 

1B ,                              

62-330 Nekla 

8 330 443,74 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) ustawy Pzp – wykonawca  nie 

wyraził  zgody na przedłużenie terminu związania ofertą 

7. 

Eurovia Polska S.A., 

Bielany 

Wrocławskie,                  

ul. Irysowa 1, 55-040 

Kobierzyce 

8 205 218,40 57,10 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane 
postanowieniami SWZ  i w 

okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania 

ofert pełnił funkcję  
kierownika budowy lub 

kierownika robót 
drogowych na 5 

ukończonych robotach 
budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebu

dowę drogi o nawierzchni 
bitumicznej, każda o 

wartości nie mniejszej niż              
2 000 000,00 zł brutto 

20 97,10 

 
 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy:  
 
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59 , 62-404 Ciążeń, za kwotę brutto: 7 808 944,84zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 

 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

